形披萨铲、披萨轮刀、黑色

刮刀、黑色油刷、蛋清分离

器、饼干模、油纸、锡纸、

脱模刀等（共 18 件）

套 1

52 宣泄套装

仿真发声、宣泄挂图、情绪

宣泄壶、充气棒、人宣泄立

柱、宣泄手套、宣泄制度、

电动充气泵、人形宣泄人、

涂鸦墙、毛绒棒、原创面具、

宣泄墙、充气速度球

套 1

53
体感互动

一体机
体感游戏机+电视 60 寸 套 1

54
学生物品

摆放柜

钢四门，厚度：0.9mm

尺寸：高 180*宽 90*深 45cm
个 8

备注：

合计金额（大写、小写）：340,000.00 叁拾肆万元整

注：技术参数一定要详细、准确，如技术参数出现负偏离将

导致不能进入报价评审。

4.质量目标：标准货物，合格产品满足招标人要求通过验收。

5.工期：合同签订后 10 个工作日供货安装完毕。

6.付款方式：2年。

7.质保期：2年

备注：

1.响应文件对询价文件各种设备、配置要求中，主要功能配置及其技术指标必

须全部满足，不允许有缺项或者负偏离，如果不满足将导致投标无效。响应文

件对参数要求须全部响应，如不响应将导致投标无效。

2.如无特别说明，本次设备所要求的功能配置均为内置的标准（固定）配置，